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L I GJ
PËR NDRYSHIMIN E LIGJIT PËR REVIZION SHTETËROR

Neni 1
Në Ligjin për revizion shtetëror (“Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë” numër 66/10, 

145/10, 12/14, 43/14, 154/15 dhe 192/15), në nenin 5 paragrafi (2) pika 4) në alinenë 4 
pikëpresja në fund të fjalisë zëvendësohen me lidhëzën “ose”.

Në alinenë 5 pas fjalës “pikë” vihet pikë, kurse lidhëza “ose" shlyhet.
Alineja 6 shlyhet.

Neni 2
Ky ligj hyn në fuqi në ditën e botimit në "Gazetën Zyrtare të Republikës së Maqedonisë".


